

Protokoll från förvaltningsgruppen 24 maj 2022

Närvarande:

Stadsdelsförvaltningen

Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör

Lars Wennberg, kanslichef

Yvonne Kokkola, avdelningschef social omsorg

Alex Baena, avdelningschef ekonomi och upphandling

Mette Sundqvist, avdelningschef HR och kommunikation

Kerstin Malimport, tf. avdelningschef äldreomsorg

Linda Palo, avdelningschef samhällsplanering och intern service

Fackliga organisationer

Vision: Katri Karlsson

Kommunal: Erica Stenung, Embla Falk

Läraryrket: Susann Stjärnfeldt

Akademikerförbundet SSR: Liselotte Näslund, Shahanaz Khan

SACO: Dick Morén

Förhinder

Katarina Odén-Ryhede, avdelningschef förskola

Vårdförbundet

Ledarna

Tidpunkt:

24 maj 2022 kl. 13:00

Plats:

Skype

1 Mötets öppnande och godkännande av dagordningen

Gunilla Davidsson öppnade mötet och dagordningen godkändes.

2. Val av justerare

Till att justera protokollet valdes Katri Karlsson, Susann Stjärnfeldt, Shahanaz Khan, Erica Stenung och Dick Morén.

Justering sker digitalt måndagen den 30 maj. Synpunkter ska ha inkommit till arbetsgivaren senast fredagen den 27 maj kl. 12:00.

3. Föregående protokoll

Föregående protokoll läggs till handlingarna.

4. Balanslista

-

5. Kvarvarande frågor från föregående möte

Under mötet den 19 april togs frågan om uppföljning av samverkansöverenskommelsen upp. Arbetsgivaren påpekade att i den nya mallen finns inte rubrikerna för Sammanfattning av beslut samt Sammanfattning av kvarvarande frågor med. Förslaget var att ta med dem ändå med ändringen att skriva Sammanfattning av samverkade ärenden i stället för Sammanfattning av beslut. Frågan diskuterades i förvaltningsgruppen och Kommunal ville återkomma. Kvarvarande fråga.

Frågan diskuterades ytterligare och ingen av rubrikerna tas med i avvaktan på utvärderingen av den lokala samverkansöverenskommelsen i september.

6. Övergripande information från arbetsgivaren

-

7. Övergripande information från de fackliga organisationerna

SACO Inget att rapportera.

Läraryrket meddelade att det har varit en extra kongress om sammanslagningen med Lärarnas Riksförbund och Skolledarförbundet. Kongressen röstade ja till sammanslagningen och ny organisation ska tas fram. Mer information om detta kommer senare.

Kommunal meddelade att teamet är tillfälligt minskat under perioden juni till september, vilket leder till mer arbete för de som är kvar. Teamet arbetar på en lösning.

Vision kommer att skicka en lista över vilka som är tillgängliga under sommarsemesterperioden.

Akademikerförbundet SSR är tillgänglig via funktionsbrevlåda under hela sommaren. Lista skickas till arbetsgivaren.

8. Ärenden till nämnden *Samverkansärenden*

Tertialrapport 1 2022. Alex informerade om prognosen för det ekonomiska resultatet som beräknas till +/-0 både före och efter resultatöverföringar.

Nämndens årsrapport 2021

Tilldelningsbeslut Upphandling av driften av Aspuddens parklek

Uppdatering av delegationsordningen

Tilläggsavtal för arbetsmiljöåtgärder i förvaltningshuset,

Telefonvägen 30

Samtliga ärenden samverkades.

Informationsärenden

Hyrestillägg för arbetsmiljöåtgärder Telefonvägen 30

Förslag till detaljplan Örnbergs industriområde

Genomförandebeslut ny LSS Gruppbostad kv Kabelverket. Vision vill vara med vid ritningsgranskningarna. Arbetsgivaren svarade ja till det när det är dags.

Svar på remiss om flyktingsituationen

Serveringstillstånd Brödernas Telefonplan

LÅP Årstaviken

LÅP Trekanten

Svar på medborgarförslag om fågelbogunga

Serveringstillstånd Bistro

Vision ville ha en länk till samarbetsytan för facklig samverkan i samband med kallelsen. Arbetsgivaren svarade att det enklaste är att lägga länken som ett bokmärke. Ett annat alternativ är att gå in på eDok Meetings. Det kan dock vara så att aktuella ärenden läggs upp tidigare på samarbetsytan.

9. Månadens tema från årshjulet

Uppstart av arbetet med kompetensförsörjningsplan har tagits upp i samverkansgrupperna. Det övergripande arbetet ska redovisas i verksamhetsplanen och kommer upp i förvaltningsgruppen under hösten.

Uppföljning av samverkansöverenskommelsen (tas upp under föranmälda frågor)

10. Verksamhet och kvalitetsfrågor

-

11. Kompetensförsörjning, kompetensutveckling

Rekryteringen av inköps- och upphandlingssamordnare är klar. Josefin Gustavsson som närmast kommer från Nynäshamns kommun börjar den 8 augusti.

Rekryteringen av kommunikatör är ännu inte klar, men är i slutfasen.

12. Ekonomi och budget

Se Tertialrapport 1 under nämndärenden.

13. Riktlinjer och rutiner

Mette presenterade förslag till förvaltningsövergripande lönekriterier som tagits fram av en partsammansatt arbetsgrupp. Lönekriterierna samverkades och ingen av de fackliga hade något att erinra. Presentationen bifogas protokollet.

14. Arbetsmiljö och hälsa

Arbetsmiljöverket har genomfört en inspektion i Stockholms stad som resulterat i krav på staden. Det innebär att alla nämnder ska ta fram en beskrivning på genomförda åtgärder eller en åtgärdsplan. PAS tar fram mallar för detta. Uppföljning kommer att ske i oktober. En arbetsgrupp ska ta fram underlag från Hägersten-Älvsjö. De fackliga organisationerna ska meddela Mette vilka som ska delta i arbetsgruppen. En presentation bifogas protokollet.

15. Föranmälda frågor

Kommunal, SSR, Saco och Vision vill på förekommen anledning lyfta ett spørsmål till FVG efter en diskussion i SVG för social omsorg den 12 april om formen för samverkan utifrån MBL § 11 och § 19. Det vi vill lyfta med denna gemensamma skrivning är att vi under mötet i SVG 12 april fick till oss att arbetsgivaren ämnar kalla oss till ett "klargörande samtal" i saken.

Arbetsgivaren svarade att Mette och Raymond Holmström från Skärholmen planerar att träffa respektive förbund för samtal om vad som har fungerat bra och vad som kan bli bättre.

Kommunal påpekade att samverkan inte är specifik för de olika förbunden.

Arbetsgivaren svarade att det är inget som hindrar att flera går samtidigt. Tanken med att träffa respektive förbund är att ge mer tid åt varje.

Vision, SSR, Kommunal och SACO tyckte att det är viktigt att höra

vad cheferna lyfter fram också.

Arbetsgivare delar den uppfattningen och det kommer att ingå i upplägget som kommer att diskuteras i ett första möte före sommaren. Mette kommer att skicka ut förslag på tider. Utvärderingen av den lokala samverkansöverenskommelsen görs i september

Vision och SSR undrade om det kommer att bli fysiska möten i FVG och SVG under hösten. Kommunal anslöt sig till frågan. Vissa tyckte att det är dags för fysiska möten och andra tyckte att det har fungerat bra med digitala möten. Arbetsgivaren tar med sig frågan. Mötet i augusti hålls dock digitalt.

16. Övriga frågor

-

19. Mötet avslutades

Gunilla Davidsson avslutade mötet.

Justeras (digitalt)

Lars Wennberg för arbetsgivaren

Katri Karlsson för Vision

Erica Stenung för Kommunal

Susann Stjärnfeldt för Lärarförbundet

Shahanaz Khan för Akademikerförbundet SSR

Dick Morén för SACO

Digitala signaturer

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Susann Christina,Stjärnfeldt	2022-05-30
Lars-Gunnar,Wennberg	2022-05-30
Dick,Morén	2022-05-30
Shahanaz,Khan	2022-05-30
Erika Inga Margareta,Stenung	2022-06-01
Katri Annikki,Karlsson	2022-05-30